

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง
--------------	--------------

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 4 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร พร้อมวางท่อ พีวีซี ขึ้น 8.5 ขนาด $\varnothing$ นิ้ว ยาว 4.00 เมตร จำนวน 2 ท่อน

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร พร้อมวางท่อ พีวีซี ขึ้น 8.5 ขนาด ๘ นิ้ว ยาว 4.00 เมตร จำนวน 3 ท่อน

จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมวางท่อพีวีซี ขึ้น 8.5 ขนาด $\varnothing$ 8 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร จำนวน 2 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าคา หมู่ที่ 9 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>จุดที่ 1</u> งานดินถม	336.00	ลบ.ม.	76.64	25,749.70			25,749.70	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบ)	1,120.00	ตร.ม.			1.67	1,870.40	1,870.40	ที่ อ.เมืองลือตระกูล
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด ๘ นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	2.00	ท่อน	2,180.00	4,360.00			4,360.00	25.69 บาท
2	<u>จุดที่ 2</u> งานดินถม	90.00	ลบ.ม.	76.64	6,897.24			6,897.24	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบ)	36.00	ตร.ม.			1.67	60.12	60.12	
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด ๘ นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	3.00	ท่อน	2,180.00	6,540.00			6,540.00	
3	<u>จุดที่ 3</u> งานดินถม	52.00	ลบ.ม.	76.64	3,985.07			3,985.07	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบ)	52.00	ตร.ม.			1.67	86.84	86.84	
	- ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด ๘ นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	2.00	ท่อน	2,180.00	4,360.00			4,360.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							53,909.37	

(ลงชื่อ).....ผู้ประสานงาน

(นายดำรงเดช ภูพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผนที...2.../.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 4 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 243.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน

พร้อมลงดินลูกรัง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 562.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้างบ้านเหล่าคา หมู่ที่ 9 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานรื้อท่อคสลเดิม. ขนาด Ø 1.00 เมตร	8.00	เมตร			160.00	1,280.00	1,280.00	
2	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต								
	- คอนกรีต	7.39	ลบ.ม	1,912.56	14,133.82	436.00	3,222.04	17,355.86	
	- RB Ø 6 mm.	0.08	ตัน	20,357.51	1,628.60	4,100.00	328.00	1,956.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.40	กก.	34.92	83.81			83.81	
	- ค่าไม้แบบ	10.20	ตร.ม	218.99	2,233.70	133.00	1,356.60	3,590.30	
	- ค่าวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	8.00	ท่อน			285.00	2,280.00	2,280.00	รวมยาแนวรอบท่อ
3	งานดินถม (ยกระดับดิน)	1,215.00	ลบ.ม			20.53	24,943.95	24,943.95	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	1,215.00	ตร.ม			1.67	2,029.05	2,029.05	
4	งานดินลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	421.50	ลบ.ม	103.38	43,572.98			43,572.98	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							97,092.55	
	ยอดรวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ปร.4 แผ่นที่ 1 + แผ่นที่ 2						151,001.92	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายดำรงเดช ภพไตร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

|